
the Risotto Plus™
SRC600

CZ RYCHLÝ PRŮVODCE

HU GYORS ÚTMUTATÓ

PL SZYBKI PRZEWODNIK

SK RÝCHLY SPRIEVODCA



2

OBSAH

DŮLEŽITÁ 
OPATŘENÍ
PŘI POUŽÍVÁNÍ ELEKTRICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ JE TŘEBA 
DODRŽOVAT ZÁKLADNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ, 
MEZI KTERÁ PATŘÍ:

• Návod v plném znění je 
dostupný na stránkách 
sageappliances.com. 

• Před prvním použitím se 
prosím ujistěte, že napětí ve 
vaší síťové zásuvce odpovídá 
napětí uvedenému na 
typovém štítku ve spodní části 
přístroje. Pokud máte jakékoliv 
pochybnosti, obraťte se prosím 
na kvalifikovaného elektrikáře.

• Před prvním použitím odstraňte 
ze spotřebiče všechny reklamní 
štítky a nálepky.

• Z důvodů vyloučení rizika 
zadušení malých dětí odstraňte 
ochranný obal zástrčky síťového 
kabelu tohoto spotřebiče 
a bezpečně jej zlikvidujte.

• Spotřebič nestavte během použití 
na okraj pracovní desky nebo 
stolu. Spotřebič vždy používejte 
na suchém a rovném povrchu.

• Umístěte pokličku tak, aby otvor 
pro únik páry směřoval vždy od 
vás. Opatrně sejměte pokličku 
během přípravy. Pára je velmi 
horká a mohla by způsobit 
popáleniny. 

• Před zapnutím spotřebiče 
zkontrolujte, že je úplně a 
správně sestaven. Dodržujte  
instrukce v tomto návodu  
k obsluze. 

• Vždy se ujistěte, že povrch, na 
kterém je spotřebič umístěn, je 
stabilní a teplovzdorný.

2 Důležitá opatření
7 Popis vašeho nového spotřebiče
8 Ovládání vašeho nového 

spotřebiče
10 Slow Cooking (Pomalé vaření)
10 Steaming (Příprava v páře)
11 Péče a čištění
11 Řešení potíží

DŮLEŽITÁ 

BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ
My v Sage® si uvědomujeme 
důležitost bezpečnosti. 
Navrhujeme a vyrábíme 
spotřebiče především 
s velkým důrazem na vaši 
bezpečnost. Nicméně 
vás prosíme, abyste při 
používání elektrického 
spotřebiče byli opatrní 
a dodržovali následující 
bezpečnostní opatření.



3

CZ

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

• Používejte pouze dodávané 
příslušenství, zvláště pak 
vyjímatelný vnitřní hrnec. 
Nepoužívejte jiné příslušenství 
s tímto spotřebičem. 

• Nepoužívejte poškozený nebo 
zdeformovaný vyjímatelný 
vnitřní hrnec. Pokud je vnitřní 
hrnec poškozený nebo jinak 
zdeformovaný, je třeba jej 
vyměnit. 

• Nepoužívejte spotřebič na 
kovové podložce, jako je např. 
odkapávací dřez. 

• Nedotýkejte se horkých povrchů. 
K přenášení, zvednutí a jiné 
manipulaci vždy používejte 
rukojeti.

• K čištění vnějšího povrchu 
spotřebiče, vnitřního hrnce 
a veškerého příslušenství 
nepoužívejte chemikálie, 
drátěnky, houbičky s drátěnkami 
nebo čisticí prostředky 
způsobující otěr, jelikož tyto by 
mohly způsobit poškození nebo 
deformaci povrchu spotřebiče 
i příslušenství. 

• Spotřebič i jeho příslušenství 
udržujte v čistotě. Dodržujte 
pokyny k čištění, které jsou 
uvedeny v tomto návodu.

• Nikdy nezapojujte zástrčku 
přívodního kabelu do zásuvky 
a nezapínejte spotřebič, 
pokud není správně instalován 
vyjímatelný vnitřní hrnec. 

• Do základny spotřebič 
nevkládejte potraviny ani 
nelijte vodu ani jinou tekutinu. 
Vždy používejte vyjímatelnou 
misku na přípravu potravin. 

• Nepoužívejte spotřebič bez 
vložených potravin nebo tekutin 
ve vyjímatelném vnitřním hrnci. 

• Nedotýkejte se horkých povrchů. 
Vždy používejte kuchyňské 
utěrky (chňapky) pro zvednutí 
víka nebo vyjmutí vnitřního 
hrnce. Opatrně sejměte pokličku 
směrem od sebe, abyste nechali 
páru uniknout. Pára je velmi horká 
a mohla by způsobit popáleniny. 

• Zabraňte, aby sražená voda 
na víku kapala do základny 
spotřebiče. Ta může kapat 
pouze do vyjímatelného 
vnitřního hrnce. 

• Pokud je spotřebič v provozu, 
nenechávejte jej bez dozoru. 

• Zvýšené pozornosti věnujte, 
pokud spotřebič obsahuje horké 
potraviny nebo tekutiny. Nikterak 
nemanipulujte se spotřebičem, 
pokud je v provozu. 

• Teplota dosažitelných ploch 
může být vyšší než teplota, 
na kterou spotřebič připravuje 
potraviny. Tyto části mohou i 
vypnutí spotřebiče zůstat horké. 

• Na spotřebič pokládejte pouze 
dodávanou pokličku. V žádném 
případě nepoužívejte jiné 
předměty, které by měly zakrývat 
spotřebič. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


